Top secret
Secret
Internal use only
Public
Daikin školení
Daikin Airconditioning Central Europe – Czech Republic spol. s r.o
• Proč klimatizaci Daikin?
• Technologicky vyspělá, výjimečná a spolehlivá.

9
2. ÚČINNOST - venkovní rozměry
SENZOR DETEKCE
POHYBU
• Směrování vzduchu: Senzory detekce
pohybu detekují osoby v místnosti a
směrují vzduch mimo jejich dosah.
• Pokud se v místnosti nenachází žádný
uživatel, přechází jednotka do úsporného
režimu.
• VÝSLEDEK
• Dokonalý komfort a nízká spotřeba energie
COMFORA
SENSIRA
kW kW mm dBA °C
FTXP20N9 + RXP20N9 2,0 2,5
A++
A++ 286x770x225
19-39/21-39
-10~46/
-15~24
FTXP25N9 + RXP25N9 2,5 3,0 19-40/21-40
FTXP35N9 + RXP35N9 3,5 4,0 20-43/21-40
FTXP50N + RXP50N 5,0 6,0
A+ 295x990x263
27-43/30-41
FTXP60N + RXP60N 6,0 7,0 30-45/32-44
FTXP71N + RXP71N 7,1 8,2 32-46/33-45
• Comfora  FTXP-N(9) / RXP-N(9)
Venkovní jednotka: RXP-N(9)
Aplikace: Pár + multi (N – do 3-port)
multi (N9 – do 5-port)